www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

18 Ano XX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 21 de Fevereiro de 2022 • Edição IVDXVIII

• ~a~
•Ji~-.. .,.;,. .... ~ ..
OrMJOLMOODONú

ld:0047D7E5065E387C

ESTADO DO PIAU(
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUf
CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65
E-mail: prefeituramunicipaldecampolareo@outlook.com

PORTARIA N!I018/2022.

"Dispõe sobre a nomeação do cargo em comissão de
Diretora da E. M. JOSt JULIO COSTA, e da outras
providências•.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUI.PI, ESTADO DO PIAUI,

JAIRO SOARES LEITÃO, no uso de suas atribuições legais que lhe confere na Lei Orgãnica deste
munidpio, art. 68 das atribuições do prefeito.

CONSIDERANDO: O principio da legalidade concernente a nomeação de cargo de livre ·nomeação e
exoneração.

RESOLVE:

Art. 10 Nomear, LUCIANA SANTOS GONÇALVES, portador (a) do CPF NO 843.298.073-00, para o
cargo em comissão de DIRETORA DA ESCOLA MUNICIPAL, JOS~ JULIO COSTA, no Município de
campo largo do Piaui.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, CERTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUI, ESTADO DO PIAUI EM 01 DE
FEVEREIRO DE 2022.

ld:1518E9F28174387E

ESTADO DO PIAU(
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAU(

CNPJ (MF) : Ol.612.754/0001-65
E-mail: prefejturamunicipaldecampolari:o@outlook com

PORTARIA N!I019/2022.

"Dispõe sobre a nomeação do cargo em comissão de
Diretora da c. M. TIA ZECA, e da outras providências".

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUI.PI, ESTADO DO PIAUI,

JAIRO SOARES LEITÃO, no uso de suas atribuições legais que lhe confere na Lei Orgãnica deste

município, art. 68 das atribuições do prefeito.

CONSIDERANDO: O princípio da legalidade concernente a nomeação de.cargo de livre'nomeação e

exoneração.

RESOLVE:

Art. 1e Nomear, LAURIANNE BASTOS OLIVEIRA, portador (a) do CPF N2 837.939.843-20, para o cargo

em comissão de DIRETORA DA CRECHE MUNICIPAL TIA ZECA, no Munidpio de campo Largo do

Piauí.

Art. 2•. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, CERTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUI, ESTADO DO PIAUI EM 01 DE
FEVEREIRO OE 2022.

ld:10EF198968D63881

ESTADO DO PIAU(
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAU(
CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65
E-mail: prefejturamunicipaldecampolar1:o@out1ookcom

PORTARIA N!IOZ0/2022.

"Dispõe sobre a nomeação de Secretario da E. M. de
Campo Largo. e da outras providências".

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUI.PI, ESTADO DO PIAUI,

JAIRO SOARES LEITÃO, no uso de suas atribuições legais que lhe confere na Lei Orgãnica deste

município, art. 68 das atribuições do prefeito.

CONSIDERANDO: O prinàpio da legalidade concernente a nomeação de_ cargo de livre·'nomeação e

exoneração.

RESOLVE:

Art. 12 Nomear, JOSÉ NILTON DOS REIS DOURADO, portador (a) do CPF 343. 128.973-87 para o

cargo de Secretário da Escola Municipal de Campo Largo, no Município de campo Largo do Piauí.

Art. 2•. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, CERTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUI, ESTADO DO PIAUI EM 01 DE
FEVEREIRO OE 2022.

ld:0FSBD4110B4C3882

ESTADO DO PIAU(
PREFEITIJRA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUf
CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65
E-mail: nrefeituramunicipaldecamnolareo@outlook com

PORTARIA N!IOZl/2022.

" Dispõe sobre a nomeação de Secretario (a) da E. M.

RAIMUNDO BACELAR DE CARVALHO. e da outras
providêncías".

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUI-PI, ESTADO DO PIAUI,

JAIRO SOARES LEITÃO, no uso de suas atribuições legais que lhe confere na Lei Orgllnlca deste
município, art. 68 das atribuições do prefeito.

CONSIDERANDO: o principio da legalidade concernente a nomeação de cargo de livre·nomeação e
exoneração.

RESOLVE:

Art. 10 Nomear, FRANCISCA IARA SOARES OE OLIVEIRA, portador (a) do CPF N• 047.090.213-25,
para o cargo de, SECRETÁRIA da ESCOLA MUNICIPAL RAIMUNDO BACELAR DE CARVALHO, no
Município de campo Largo do Piauí.

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

PUBUQUE-SE, CERTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUI, ESTADO DO PIAUI EM 01 DE
-FEVEREIRO OE 2022.